
ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 48 46 44

PROVINCIA DI CUNEO

545 0.0 5.2 CUNEO 12:45 12:45 12:45

5.2 5.2 0.0

510 0.0 0.0 142.0 CUNEO # sp.589 12:55 12:55 12:55

491 7.1 7.1 134.9 San Chiaffredo # sp.589 13:03 13:04 13:04

491 5.1 12.2 129.8 Busca : C.so 25 Aprile - sp.24 13:10 13:10 13:11

519 3.2 15.4 126.6 Bv. per Rossana ; sp.46 13:14 13:15 13:16

617 2.3 17.7 124.3 Colletta di Rossana # sp.46 13:17 13:18 13:19

535 3.5 21.2 120.8 Rossana # sp.146 13:21 13:22 13:23

468 4.0 25.2 116.8 Piasco # sp.8 13:26 13:27 13:29

426 3.8 29.0 113.0 Verzuolo # sp.589 13:31 13:32 13:34

399 2.4 31.4 110.6 Manta # sp.589 13:34 13:35 13:37

349 3.6 35.0 107.0 Saluzzo : sp.589-sp.26 13:38 13:40 13:42

345 9.7 44.7 97.3 Revello : sp.26 13:50 13:53 13:55

474 7.4 52.1 89.9 Sanfront # sp.26 14:00 14:02 14:06

643 6.5 58.6 83.4 Paesana ; sp.27 14:08 14:11 14:14

613 3.2 61.8 80.2 Colletta di Paesana # sp.27 14:12 14:15 14:19

371 5.9 67.7 74.3 Barge ; sp.29 14:19 14:23 14:27

271 7.7 75.4 66.6 La Crocera : sp.589 14:29 14:33 14:37
PROVINCIA DI TORINO

300 5.4 80.8 61.2 Cavour # v.Vitt.Veneto-sp.151 14:36 14:40 14:45

413 7.7 88.5 53.5 Bibiana ; sp.161 14:45 14:50 14:55

371 2.9 91.4 50.6 Bricherasio # sp.158dir (ingr. Circuito) 14:49 14:54 14:59

376 7.6 99.0 43.0 Pinerolo (centro) : v.Lequio-v.Pr. d'Acaja 14:58 15:04 15:10

445 1.0 100.0 42.0 PINEROLO : P.S:Maurizio 15:00 15:05 15:11

412 4.2 104.2 37.8 San Martino : sp.166 15:05 15:10 15:17

427 2.9 107.1 34.9 San Secondo di Pinerolo : sp.164 15:08 15:14 15:21

371 5.3 112.4 29.6 Bricherasio : sp.158dir 15:15 15:21 15:28

376 7.6 120.0 22.0 Pinerolo (centro) : v.Lequio-v.Pr. d'Acaja 15:25 15:31 15:38

445 1.0 121.0 21.0 PINEROLO : P.S. Maurizio 15:26 15:32 15:40

412 4.2 125.2 16.8 San Martino : sp.166 15:31 15:38 15:45

427 2.8 128.0 14.0 San Secondo di Pinerolo : sp.164 15:35 15:41 15:49

371 5.3 133.3 8.7 Bricherasio : sp.158dir 15:41 15:48 15:56

376 7.7 141.0 1.0 Pinerolo (centro) : v.Lequio-v.Pr. d'Acaja 15:51 15:58 16:07

445 1.0 142.0 0.0 PINEROLO # P.S. Maurizio 15:52 16:00 16:08

GIRO D'ITALIA UNDER 23

Cuneo - Pinerolo
km 142.0

DISTANZE
LOCALITA'

via Roma - sp.228 - ss.20 - sp.589

sabato 18 giugno 2022



Località Dir Note/Vie

PROVINCIA DI CUNEO

Comune di Cuneo

CUNEO # Partenza

# via Roma

# rotatoria

# rotatoria - sp.228

# sp.228 Circonvallazione Nord

; sp.228 rotatoria

# sp.228 Circonvallazione Nord

; sp.228 rotatoria

# sp.228 Circonvallazione Nord

# ss.20 via Torino

# sp.589 via Valle Po

# sp.589 rotatoria

# sp.589 via Valle Po

KM 0 # km 0

# sp.589

# sp.589 rotatoria

# sp.589

Comune di Tarantasca

# sp.589 rotatoria

# sp.589

Comune di Busca

# sp.589

San Chiaffredo # sp.589

# sp.589 rotatoria

# sp.589

# sp.589 rotatoria

# sp.589 Corso Papa Giovanni Ventitreesimo

# sp.589 rotatoria

# sp.589 rotatoria

# sp.589 Corso Giuseppe Romita

Busca : sp.24 Corso Venticinque Aprile

# sp.24 Corso Venticinque Aprile

# sp.24 rotatoria

# sp.24 viale Concordia

# sp.24 via Dronero

Bivio per Rossana ; sp.46

# sp.46

Colletta di Rossana # sp.46

# sp.46

Comune di Rossana

# sp.46

Rossana # sp.46 via Circonvallazione

# sp.46

Comune di Piasco

# sp.46

; sp.8 rotatoria

# sp.8

# sp.8 rotatoria

# sp.8

Piasco # sp.8 rotatoria

# sp.8 via Europa

# sp.8 rotatoria

# sp.8

Comune di Verzuolo

# sp.8

: sp.8 rotatoria

# via Carlo Valerio Drago

# via Villanovetta

Verzuolo : sp.589 Corso Re Umberto



Località Dir Note/Vie

# sp.589 Corso Re Umberto

# sp.589

Comune di Manta

# sp.589

# sp.589 rotatoria

Manta # sp.589

# sp.589

Comune di Saluzzo

# sp.589

: sp.589 rotatoria

# sp.589 Corso Roma

# sp.589 rotatoria

# sp.589 Corso Roma

Saluzzo # sp.589 rotatoria

# sp.589 Corso Ventisette Aprile

# sp.589 rotatoria

# sp.589 Corso Ventisette Aprile

# sp.589 rotatoria

# sp.589

# sp.589 rotatoria

# sp.589

: sp.589 rotatoria

# sp.26

# sp.26 rotatoria

# sp.26

# sp.26 rotatoria

# sp.26

Comune di Revello

# sp.26

Revello : sp.26 rotatoria

# sp.26

# sp.26 via Umberto Primo

# sp.26 viale Repubblica

: sp.26 via Valle Po

# sp.26

Comune di Rifreddo

# sp.26

# sp.26 rotatoria

# sp.26

Comune di Sanfront

# sp.26

# sp.26 rotatoria

# sp.26

# sp.26 rotatoria

Sanfront # sp.26 via Valle Po

# sp.26

Comune di Paesana

# sp.26

# sp.26 rotatoria

# sp.26

Paesana ; sp.27

# sp.27

Colletta di Paesana # sp.27

# sp.27

Comune di Barge

# sp.27

Barge # sp.27 rotatoria

# sp.29 viale Stazione

; sp.29 via Torino

# sp.29

# sp.29 rotatoria



Località Dir Note/Vie

# sp.29

La Crocera : sp.29 rotatoria

# sp.589

PROVINCIA DI TORINO

Comune di Cavour

# sp.589

# sp.589 rotatoria

# sp.589

Cavour # sp.151 via Vittorio Veneto

# sp.151

# sp.151 rotatoria

# sp.151

Comune di Campiglione-Fenile

# sp.151

# sp.151 rotatoria

# sp.151

# sp.151 rotatoria

# sp.151

# sp.151 rotatoria

# sp.151

Bibiana ; sp.151 rotatoria

# sp.157

Comune di Bricherasio

# sp.157

; sp.157 rotatoria

# sp.161

# sp.161 rotatoria

# sp.161

# sp.161 rotatoria

# sp.161

Bricherasio (Ingresso Circuito Finale) # sp.161 rotatoria

# sp.158dir

# sp.158dir rotatoria

# sp.158dir

# sp.158dir rotatoria

Comune di Osasco

# sp.589

# sp.589 rotatoria

# sp.589

# sp.589 rotatoria

Comune di Pinerolo

# sp.589

# svincolo - via Saluzzo

# via Saluzzo

# rotatoria

# via Saluzzo

Pinerolo (centro) : via Clemente Lequio

# via Clemente Lequio

; Piazza Santa Croce

; via Trento

: via Principi d'Acaja

# via Principi d'Acaja

PINEROLO : viale Gabotto

# viale Gabotto

; via Tosel

# via Tosel

: via San Pietro Val Lemina

; via Cottolengo

: Stradale Fenestrelle

# via Nazionale

CIRCUITO FINALE DA RIPETERE PER DUE GIRI



Località Dir Note/Vie

# rotatoria

# via Nazionale

San Martino : Ponte Torrente Chisone

Comune di Porte

# Ponte Torrente Chisone

Comune di San Secondo di Pinerolo

: sp.166

# sp.166

# via Fossat

# sp.164 via Pinerolo

# sp.164 rotatoria

# via Umberto Cagni 

San Secondo di Pinerolo : rotatoria

# via Bonatto

: rotatoria

# sp.165 via Rol

# sp.165 via Noli

# sp.165 rotatoria

# sp.165 via San Rocco

; sp.164 via Carlos Pellegrini

: sp.164 via Godino Delio

# sp.164 via Godino Delio

Comune di Bricherasio

# sp.164

# sp.164 rotatoria

# sp.161

# sp.161 rotatoria

# sp.161

Bricherasio : sp.161 rotatoria

# sp.158dir

# sp.158dir rotatoria

# sp.158dir

# sp.158dir rotatoria

Comune di Osasco

# sp.589

# sp.589 rotatoria

# sp.589

# sp.589 rotatoria

Comune di Pinerolo

# sp.589

# svincolo - via Saluzzo

# via Saluzzo

# rotatoria

# via Saluzzo

Pinerolo (centro) : via Clemente Lequio

# via Clemente Lequio

; Piazza Santa Croce

; via Trento

: via Principi d'Acaja

# via Principi d'Acaja

PINEROLO # Piazzale San Maurizio

USCITA CIRCUITO FINALE SOLO PER ARRIVO


